התאונה.

הסנגור, בסיכומיו, התייחס גם להעדרם של עדי ראיה ואולם אין לתת משקל לטענה זו, ודאי לנוכח העובדה כי אשמת
הנאשם עולה מגירסתו שלו.

לאור כל האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ה , 21 יוני 2015, במעמד הצדדים